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Kaasaegsete hoonete projekteerimisel otsitakse üha enam alternatiive tavapärastele kraape- ja 
hõõrdekrohvidele. Kasutades dekoratiivtehnikat "Rustico 3", on võimalus luua olemasolevate toodete ning 
sobivate töövahenditega loomingulisi krohvistruktuure. Värvitooni ja krohvistruktuuri variatsioonid loovad 
visuaalselt atraktiivsed ja mitmekesised pinnad.

RUSTICO 3 
RULLI TEHNIKA

Aluspind Capatect fassaadisüsteemid (ehitise välissoojustussüsteem mineraalse armeerimismassiga või 
krohvisüsteem monoliitkonstruktsioonidele koos täiendava armeerimiskihi ja klaaskiudvõrguga). Enne 
krohvi pealekandmist katta pind Caparol PutzGrund 610-ga.

Materjal ja
kulu

Seda dekoratiivtehnikat kasutades saab pinnale kanda mis tahes Capatect fassaadikrohvi. 
Materjalikulu sõltub kihi paksusest ja struktuurist.

Täpne materjalikulu teha kindlaks proovikatmise teel.

Tööriistad 1 Roostevabast terasest kellu
2 Roostevabast terasest silur
   Lühikese karvaga rull või struktuurne rull
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Kasutatud värvitoonid on vaid soovituslikud. Individuaalseid kliendisoove saab rakendada igal ajal.
Soovitame alati teha soovitud dekoratiivtehnika näidis.

Näidatud pinnad on loodud trükitehnoloogiaga ja võivad oma värvi poolest erineda originaalviimistlusest.

Juhime tähelepanu, et need dekoratiivtehnika juhised on meie kogemuse kokkuvõte. See ei vabasta kohustusest enne tööle asumist aluspinda vastavalt oma teadmistele 
kontrollida ja professionaalselt hinnata, samuti vajadusel muid meetmeid rakendada. Capatect fassaadisüsteemi paigaldamisel, mille heledusaste HBW on < 20, võib vaja 
minna lisameetmeid. Pealekandmisel tuleb järgida kasutatud toodete tehnilises informatsioonis toodud juhiseid toote ja selle kasutamise kohta. Tehnilise teabe praeguse 
versiooni leiate veebisaidilt www.caparol.ee.
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Ettevalmistus  Caparol PutzGrund 610-ga kaetud armeerimiskihi pinnale kanda orgaaniline (kasutusvalmis) 
viimistluskrohv. Kihi paksus peab olema suurem kui krohvi tera suurus.

1. Tööetapp Kohe peale pealekandmist rullitakse fassaadikrohv struktuurse rulliga.
Soovitame kerget, ebatasast pinnatöötlust.

2. Tööetapp

Soovitused ja
näpunäited

Sõltuvalt ilmastikutingimustest võivad krohvi pinnale tekkida väikesed kokkutõmbumispraod. Need ei ole
tehniline defekt ega saa olla pretensioonide aluseks.

Selle dekoratiivtehnika iseloomulik tunnus on elav ja veidi ebaühtlane välimus. Struktureerimisvahend võib 
mõjutada krohvikatte struktuuri, eriti suurematel pindadel, mis on vältimatu.
Enne dekoratiivtehnikaga alustamist on oluline jälgida, et tellingud oleksid fassaadist piisavalt suurel 
kaugusel, et võimaldada töövahenditega vaba töötamist/käsitsemist. See vähendab tellingute vaheliste 
üleminekute tekkimist.
Kasutatud värvitoonid ja struktuurid (peen kuni jäme) on vaid soovituslikud. Individuaalseid kliendisoove 
saab rakendada igal ajal. Soovitame alati teha soovitud dekoratiivtehnika näidis.
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Vajadusel värvida valitud fassaadivärviga.




